СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27  октября   2021 года                          № 101
Об утверждении  положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования Мельниковское
сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный
район Ленинградской области

            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в целях совершенствования порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мельниковское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению №1.

2.Утвердить положение о комиссии по распоряжению муниципальным имуществом согласно приложению № 2.

3.Утвердить состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом согласно приложению № 3.

4.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 22  мая 2020  года №36 «Об утверждении  положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
5.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 22  декабря 2016  года №88 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 27 от 20.04.2006 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение».

6.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  печатном издании «Леноблинформ» (www.lenoblinform.ru), на сайте администрации melnikovo.org.ru и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                                  Т.В. Кичигина
Камчатина А.Л. 8(81379)91-343
Разослано: дело-3, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.
С приложением к Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования  Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru
2